PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.04.2014                                                       № 30
с. Кичма.

О внесении изменений в  Муниципальную  программу

«Развитие  жилищно-коммунального хозяйства

 и благоустройства  территории»
      1.   На основании решения Кичминской сельской Думы от 20 .12.2013 №46 «О бюджете  муниципального образования Кичминское сельское поселение на 2014 год» администрации  Кичминского сельского поселения
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.        1. Внести и  утвердить изменения в Муниципальную  программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства территории» утвержденную постановлением  администрации Кичминского сельского поселения  от 29.11.2013№101 «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства  территории» Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на  специалиста 1- категории  (главного бухгалтера) Л.Г.Глазырину.

Глава администрации

Кичминского сельского поселения                                 В.А.Куклин.
      1.В паспорте программы позицию «Объемы и источники  финансирования    программы» изложить в новой редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет:

в 2014-2020 годах  476,7 тыс. рублей,

в том числе:

средства местного бюджета 476,7  тыс. рублей

по годам:

в 2014 году –74,6ыс. рублей

в 2015 году –65,1тыс. рублей;

в 2016 году –67,4тыс. рублей;

в 2017 году –67,4тыс.рублей;

в 2018 году –67,4тыс.рублей;

в 2019 году –67,4тыс.рублей;

в 2020 году –67,4тыс.рублей
3. Приложение №1 к программе изложить в новой редакции. Прилагается.

	Приложение № 1 к программе

Система программных мероприятий по реализации Муниципальной программы

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства территории»
	№
	Наименование

мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители и получатели бюджетных средств
	Объемы финансирования по годам

тыс. руб.

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	I. Водоснабжение

	1
	Ремонт и обслуживание водопроводной сети Кичминского сельского поселения
	2014-2020
	Администрация Кичминского сельского поселения
	62,2
	51,1
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	II. Благоустройство и содержание мест захоронений

	2
	Благоустройство и содержание мест захоронений
	2014-2020
	Администрация Кичминского сельского поселения
	-
	6
	6
	6
	6
	6
	6

	III. Прочие мероприятия по благоустройству поселения

	3
	Мероприятия  по благоустройству и улучшению санитарного содержания населенных пунктов Кичминского сельского поселения
	2014-2020
	Администрация Кичминского сельского поселения
	4,4
	-
	28,4
	28,4
	28,4
	28,4
	28,4

	3.1.
	Уличное освещение

	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0
	8,0

	Итого

	74,6
	65,1
	67,4
	67,4
	67,4
	67,4
	67,4

* финансирование мероприятий проводится по фактическим затратам.